## E.

- Ebertus**, praefectus Spirens. cum uxore Hadwic et filio comite Ekeberto, p. 57.
- Eberdringen**, p. 58. 67. 70. 91. 100.
- , Alkerus, Eberhard, Hartprecht, Megingos, Walter de, p. 97.
- , Eggehardus de, cum filiis Symone et Schwiggero; item Conradus, filius materterae ejusdem, p. 59.
- , Luitfridus de, p. 62. 65.
- , Schwiggerus de, uxor Glismut, filius Schwiggerus, filia Luitgarde, p. 59.
- Eberhardus**, nobilis, ejus parentes Diethericus et Aba, ejus fratres Bruno et Drutwinus, hujus filii Conradus et Drutwinus, clerici, p. 70.
- , episc. Aystetens., p. 58.
- , abbas Hirsaug., p. 14.
- , abbas Odenheim., p. 23.
- Ebernsbero**, p. 4. 7.
- Ebersbuhel**, p. 31.
- Eberstein**, p. 33.
- , Bertholdus de, uxor ejus Adelheid et filii Bertholdus, Eberhardus et Hugo, p. 42; Bertoldus, p. 65. 72.
- Eckebertus**, abbas Bosow., p. 23.
- Eckebruck**, Gumprecht et Meginwart, Adelboch et Burkart de, p. 45.
- Eckenwiler**, p. 34.
- Egeno**, p. 36.
- , comes, p. 39. 46.
- Egensheim**, Adalbertus comes de, et uxor ejus Heilowig, p. 43.
- , Hugo comes de, p. 56.
- EGGE**, p. 37.
- Eggebertus** (Eckebertus), comes Spirens., p. 49. 72.
- Eglesheim**, Egilolf et Hug, fratres de, p. 71.
- Eichaha**, Wernherus et Wolframus, fratres de, p. 47.
- Einsidelen**, monasterium, p. 3.
- Elingen**, Adalhelmus de, p. 48.
- Eltingen**, p. 42. 74. 81. 91. 96.
- Emhart**, Heinricus de, p. 55.
- Endingen**, p. 33. 95.
- Engen**, Waltherus de, p. 43.
- Eningen**, Gerungus de, p. 52.
- Ensingen**, Adalbertus de, cum uxore Adelheit, p. 93.
- Entringen**, Fridericus de, cum filio Friderico, p. 63.
- Enzgow**, p. 46. 100.
- Erfurtense monasterium**, p. 22.
- Erkenbertus**, p. 86.

- Erkinboldus**, abbas Hugshov., p. 22.  
**Erkmarshusen**, Wernherus de, p. 54.  
**Erlafriidus**, comes, p. 1. 31. 85.  
**Erlach**, p. 47. 90. 98.  
**Erltingen**, p. 93.  
**Ermenoldus**, abbas Bruvening., p. 23.  
**Ernestus**, abbas Hirsang., p. 14.  
**Ernfridus**, camerarius Hirsang., p. 91.  
**Ernst de villa Gisenheim**, p. 94; filius sororis ejus Volradus, p. 95.  
**Ernstmulin**, p. 92.  
**Ertbach**, Gotzolt de, p. 49.  
**Eschelbrunnen**, p. 42. 48. 73.  
**Eskendal**, Hartheroch et Vdalicus de, p. 45.  
**Eskingen**, Luitfridus de, p. 38.  
**Essingen**, p. 37. 94.  
**Esslingen**, Rupertus de, ejus uxor Willebirgis et filius Heinricus, ac gener  
 Marquardus de, cum conjugue sua Gisela, p. 92.  
**Esso**, abbas Reinwil., p. 23.  
**Ettstat**, Heinricus de, p. 68.

## F.

- Felderer**, Ludovicus, abbas Hirsang., p. 19.  
**First**, Burkardus et frater ejus Hesso de, p. 40.  
**Flahingen (Flähingen)**, p. 46. 55. 103.  
**Forcheim**, p. 33. 95.  
**Forst**, p. 37. 52. 65. 66. 78.  
**Fricke**, Rudolfus de, p. 62.  
**Friekenfelt**, p. 46.  
**Fridericus**, dux, p. 57. 68.  
 — , comes, p. 47.  
 — I., abbas Hirsang., p. 3.  
 — II., abbas Hirsang., p. 16.  
 — , praepositus, p. 36.  
 — , et Luitfrid, fratres episcopi Babenbergensis, p. 55.  
**Frideruna**, soror Hartwigi et Egilolfi cum filio suo Richardo, p. 58.  
**Fricheim**, Bertolt de, p. 55.  
**Friolsheim**, p. 38. 51.  
**Frubrechtshusen**, p. 36. 46.  
**Fügingen**, p. 35.